天津市滨海新区工业和信息化局

关于转发《市工业和信息化局关于开展2020年工业互联网试点示范项目申报工作的通知》的通知
有关单位：
现将《市工业和信息化局关于开展2020年工业互联网试点示范项目申报工作的通知》转发给你们，请各单位认真研究，按文件要求筛选项目，准备申报材料。具体申报要求如下：
（一）请各开发区、街镇本着“政府引导、企业自愿”的原则，组织本辖区内符合条件的项目申报，并进行形式审核和统一出具项目推荐报送函。
（二）请申报单位准备项目申报书（纸质版胶装并加盖申报单位公章）一式7份，务必于2020年11月16日上午10:00前将其中一式1份报送区工业和信息化局，同时一并报送电子文档（申报书Word版、相关视频证明材料），逾期不再受理。
（三）我局将对申报材料进行审核，并出具项目推荐报送函向市工业和信息化局推荐。
特此通知。
附件：
        1、市工业和信息化局关于开展2020年工业互联网试点示范项目申报工作的通知；
2、补充；
        3、项目推荐报送函。
                      2020年11月10日
（联系人：王伟  郭丽；联系电话：66707621  66707634；传真：66707626；
电子邮箱：bhtxldxz@163.com    guoli_tjbh@163.com）